CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Telefax: (37)3371-1551 e 3371-1384

CNPJ: 04.889.589/0001-8lE-Mailcamara.piumhi@terra.com.br
Site: www.camarapiumhi.mg.gov.br CEP 37925-000 PIUMHI-MG

i

Ofício Circular n° 95/2018/Departamento de Apoio -  Seção Legislativa

Piumhi-MG, 03 de julho de 2018.

À Senhora

Shirley Elaine Gonçalves Faria

Vereadora da Câmara Municipal de Piumhi

Assunto: Projeto de Resolução n° 02, de 30 de maio de 2018 -  Requerimento de Vista

Senhora Vereadora,

Por determinação do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, sirvo-me do presente

expediente para, nos termos do DESPACHO em anexo, encaminhar a V. Exa cópia do Projeto

de Resolução n° 02, de 30 de maio de 2018 que “Altera o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Piumhi e dá outras providências”, bem como do Parecer Jurídico, da Comissão

de Legislação, Justiça e Redação e Emendas apresentadas, para no prazo de 15 (quinze) dias

úteis, analisar e apresentar o que entender de direito.

Sendo só para o momento, subscrevo-me e assino.

Atenciosamente,

4
DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES

Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo
SP1*

PROTOCOLIZADO EM
Qvf / /—L&— 1

m .
L a  A U -

mailto:0001-8lE-Mailcamara.piumhi@terra.com.br
http://www.camarapiumhi.mg.gov.br